
N 01-17/9

01/08/2016 9-01-17-4-201608011600

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2016 წლის საწვავის განაწილების შესახებ

      ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საწვავის უზრუნველყოფის 
განაწილების  მიზნით  საქართველოს ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი”-ს  61-ე 
მუხლის საფუძველზე  ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  საწვავი  განაწილდეს თანახმად   
დანართისა.

2.ძალადაკარგულად გამოცხადდეს  ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
თავმჯდომარის 2015  წლის 30  დეკემბრის    №118   ბრძანება.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის: ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილი ქუჩა №30).

     4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

სულხან ოქროპირიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


